
 
 

Warszawa, 08.01.2025 roku 

 

 

 

Dotyczy: Postępowania, którego przedmiotem jest zamierzenie inwestycyjne polegające na 
zaprojektowaniu i wykonaniu robót budowlanych polegających na wykonaniu instalacji wody 
lodowej oraz zasilania elektrycznego agregatu wody lodowej dla celów technologicznych - NR 
SPRAWY 18/ZO/2024 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

Zamawiający – ENSEMBLE 3 Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, ul. Wólczyńska 133, informuje 

że w ww. Postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr 18/ZO/2024, prowadzonym w trybie 

rozeznania rynku w formie zapytania ofertowego, przed upływem terminu składania ofert, tj. 

07.01.2025r., wpłynęła jedna Oferta, którą złożył Wykonawca - VENACLIMA Sp. z o.o., ul. Wólczyńska 

133 lok. 345, 01 – 919 Warszawa, z ceną bruƩo 155.482,81 zł (126.408,79 neƩo i 23% VAT) 

 

Zamawiający, w wyniku badania i oceny ofert, dokonał wyboru jako najkorzystniejszej Oferty 

złożonej przez:  

VENACLIMA Sp. z o.o.,  

ul. Wólczyńska 133 lok. 345,  

01 – 919 Warszawa,  

z ceną bruƩo: 155.482,81 zł 

 

 


